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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

12.Коло

21.11.2020ФК КОРАБИ - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Василев Коле (Скопје)Таири Садик (Струга)

Градски Стадион Дебар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.11.2020ФК ЛАБУНИШТА 2011 Тетово - ФК
ВЕЛЕШТА  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Јорданоски Илчо (Прилеп)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.11.2020ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ДРИТА АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Ристевски Љубе (Прилеп)Нанков Нинослав
(Гостивар)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Мантароски Кронислав
(с.Големо Коњари)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.11.2020ФК КАДИНО - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Ристоски Климент
(Струга)

Мировски Ацо (Скопје)Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Терен ФК„КАДИНО„ 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



21.11.2020ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Арсов Спире (Кочани) Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Гигов Александар
(Штип)

Миноски Аце (Скопје)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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